Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2014                                                                                                                             № 97
с.Ново-Кусково

Об утверждении состава комиссии по проведению открытого аукциона

на право заключения договоров аренды

Руководствуясь статьей 17.1 Федерального закона от 26июля 2006 года № 135-ФЗ  «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Новокусковского сельского поселения», утвержденным решением Совета Новокусковского сельского поселения от 17.03.2009 № 65,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды:

Карпенко Андрей Владимирович – председатель комиссии, глава Новокусковского сельского поселения,

Тясто Таисия Геннадьевна – заместитель председателя, ведущий специалист по экономике и финансам Администрации Новокусковского сельского поселения,

Члены комиссии:

Богданова Елена Сергеевна – специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству Администрации Новокусковского сельского поселения,

Репина Альбина Владимировна – заместитель главы сельского поселения по управлению делами,

Устюгова Оксана Владимировна – агент по закупкам Администрации Новокусковского сельского поселения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Тясто Т.Г.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                  А.В.Карпенко